

Gratis Extra Schadedekking

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: FATUM General Insurance N.V., schadeverzekeraar, vergunning: 11000446 (NL)
Product: Gratis Extra Schadedekking

Deze Verzekeringskaart geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering krijg je gratis wanneer je een inboedel- en/of opstalverzekering via Independer afsluit. Je krijgt hiermee € 1.000,- extra vergoed bij een schade van € 10.000,- of hoger.



Wat is verzekerd?

- ✓ Je bent verzekerd voor een extra uitkering bij schade aan je inboedel en/of opstal. Deze uitkering krijg je als je woonverzekeraar je een schade-uitkering geeft van ten minste € 10.000,-.

Extra informatie

Je mag ook de schadebedragen die door de inboedelverzekering en door de opstalverzekering wordt vergoed bij elkaar optellen, bijvoorbeeld € 5.000,- inboedel en € 8.000,- opstal. Maar alleen als je beide verzekeringen via Independer hebt afgesloten. Het belangrijkste is wel dat het om hetzelfde schadegeval gaat.

Verzekerd bedrag

- ✓ De extra schadeuitkering bedraagt € 1.000,-



Wat is niet verzekerd?

- ✗ Wij keren o.a. niet uit bij molest, opzet, fraude en als je geen poging hebt gedaan om de schade te voorkomen.

Extra informatie

Check voor alle uitsluitingen en beperkingen de voorwaarden.



Zijn er dekkingsbeperkingen?

- ! Als de volgende zaken worden gestolen tellen ze niet mee om aan het bedrag van € 10.000,- te komen:

- sieraden
- audiovisuele en computerapparatuur
- antiek
- kunst
- verzamelingen
- muziekinstrumenten



Waar ben ik gedekt?

- ✓ Deze verzekering biedt dekking voor woningen die in Nederland staan.



Wat zijn mijn verplichtingen?

U bent verplicht om ons alle informatie te geven die belangrijk is voor het afsluiten van de verzekering. Wij bedoelen hiermee alle zaken die u weet, maar ook die u behoort te weten. Het gaat hierbij ook om informatie die misschien invloed kan hebben op onze beslissing om u wel of niet te verzekeren.



Wanneer en hoe betaal ik?

Deze verzekering is gratis voor jou, want Independer betaalt de premie van deze verzekering.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

Zodra je aanvraag voor de verzekering door de woonverzekeraar is geaccepteerd, ben je verzekerd. De verzekering eindigt als de inboedel- en/of opstalverzekering, die je via Independer hebt afgesloten, eindigt.

Extra informatie

De verzekering (en dus de dekking) is geldig vanaf de ingangsdatum, die op het polisblad staat vermeld. De verzekering gaat nooit eerder in dan de inboedel- en/of opstalverzekering die je via Independer hebt afgesloten.



Hoe zeg ik mijn contract op?

Deze verzekering is niet opzegbaar. De verzekering eindigt als de inboedel- en/of opstalverzekering, die je via Independer hebt afgesloten, eindigt.

Versie 2, 19-11-2018, Bekijk online: verzekeringskaarten.nl/independer/gratis-extra-schadedekking

© Verbond van verzekeraars, www.vanatotzekerheid.nl